Председателю комитета
по управлению  муниципальным имуществом
муниципального образования «Приволжский район»
Давлетгильдееву К.Ш.
От ____________________________________________
(ФИО)
Адрес проживания__________________________________
_________________________________________________
Телефон___________________________
Email: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести перераспределение земельного участка с кадастровым номером ________________, площадью ________ кв.м., расположенного по адресу: Астраханская область, Приволжский район, _____________________________________________________________, принадлежащий мне на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок от _____________ № ___________________________________), и прилегающего земельного участка, находящегося в государственной собственности, площадью ____ кв.м., согласно прилагаемой схеме.
Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью ___ кв.м., образуемого в результате перераспределения.
Перечень прилагаемых документов:
1. копия документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей) либо представителя заявителя;
2. копии правоустанавливающих и (или) правоудостоверяющих документов на исходный земельный участок, если права на него не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;
3. схема  расположения  земельного участка (с учетом увеличения площади)
4. документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предоставлении земельного участка обращается представитель заявителя;
5.заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства (если заявителем является иностранное юридическое лицо)

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даем свое согласие на проверку и обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Дата ______________					Подпись______________________